Pemberdayaan dan Kesejahteraan Keluarga Kecamatan 
dan Pengurus dan Anggota Tim Penggerak Pemberdayaan 
dan Kesejahteraan Keluarga Desa/Kelurahan. 

KETIGA : Besaran Insentif Kepada Ketua Tim Penggerak 

Pemberdayaan dan Kesejahteraan Keluarga Kecamatan 
adalah sebesar Rp. 1.500.000,- (satu juta lima ratus ribu 
rupiah) per tahun. 

KEEMPAT : Besaran Insentif Kepada Ketua Tim Penggerak 

Pemberdayaan dan Kesejahteraan Keluarga 
Desa/Kelurahan adalah sebesar Rp. 1.000.000,- (satu 
juta rupiah) per tahun. 

KELIMA : Besaran Insentif Kepada Anggota Tim Penggerak